



Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Lucem ApS

**C/Ochristian Richter Vridsløsestræde 22
2620 Albertslund**

CVR nr. 42 18 21 25

Årsrapport for 1. oktober 2024 til 30. september 2025

5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14. april 2026

Dirigent

Navn: Christian Heiede Richter



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2024 til 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2024/2025	9
Balance pr. 30. september 2025	10
Egenkapitalopgørelse for 2024/2025	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Lucem ApS
C/Ochristian Richter Vridsløsestræde 22
2620 Albertslund

CVR nr.: 42182125
Stiftet: 2. marts 2021
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Christian Heiede Richter, Vridsløsestræde 22, 2620 Albertslund

Bankforbindelse:

Spar Nord Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18282046

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter i at drive restaurantdrift samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 1.034, og et underskud på tkr. 872 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2025/2026.

Selskabet har tabt over 50% af den lovpligtige kapital og er som følge heraf omfattet af Selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning at kunne genetablere kapitalen inden for 2-5 år ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024/2025

	Note		2023/2024 tkr.
Bruttofortjeneste		1.045.947	-714
Personaleomkostninger	2	-1.956.089	-1.023
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-82.200</u>	<u>-81</u>
Driftsresultat		-992.342	-1.818
Andre finansielle indtægter		50	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-41.215</u>	<u>-34</u>
Resultat før skat		-1.033.507	-1.852
Skat af årets resultat	5	<u>161.419</u>	<u>168</u>
Årets resultat		<u>-872.088</u>	<u>-1.684</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-872.088</u>	<u>-1.684</u>
I alt disponering		<u>-872.088</u>	<u>-1.684</u>

Balance pr. 30. september 2025

Aktiver	Note		2023/2024 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	168.816	251
Materielle anlægsaktiver i alt		168.816	251
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	64.025	64
Finansielle anlægsaktiver i alt		64.025	64
Anlægsaktiver i alt		232.841	315
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		50.571	7
Varebeholdninger i alt		50.571	7
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		477.379	105
Andre tilgodehavender		0	19
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		326.567	165
Periodeafgrænsningsposter		0	1
Tilgodehavender i alt		803.946	290
Likvide beholdninger		83.652	46
Omsætningsaktiver i alt		938.169	343
Aktiver i alt		1.171.010	658

**Balance pr. 30. september 2025**

Passiver	Note		2023/2024 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40
Overført resultat		-1.980.246	-1.108
Egenkapital i alt		-1.940.246	-1.068
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		10.235	10
Hensatte forpligtigelser i alt		10.235	10
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.099	413
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.158.698	764
Anden gæld		698.224	539
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		3.101.021	1.716
Gældsforpligtigelser i alt		3.101.021	1.716
Passiver i alt		1.171.010	658
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		



Egenkapitalopgørelse for 2024/2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>40.000</u>	<u>-1.108.157</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-872.089</u>
	<u>0</u>	<u>-872.089</u>
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>-1.980.246</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>-1.940.246</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2020/2021</u>	<u>Regnskabs- året 2021/2022</u>	<u>Regnskabs- året 2022/2023</u>	<u>Regnskabs- året 2023/2024</u>	<u>Regnskabs- året 2024/2025</u>
Selskabskapital, primo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Usikkerhed om fortsat drift

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på t.kr. 3.101, hvoraf selskabets største kreditorer er: Tilknyttede virksomheder Richter Invest Holding ApS (t.kr. 1.759) og Vivali ApS (t.kr. 400). Disse kreditorer har bekræftet, at træde tilbage i forhold til andre kreditorer i selskabet frem til 30. september 2026. På denne baggrund anser selskabets ledelse selskabet for en fortsættende virksomhed. Det er fortsat ledelsens vurdering, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved eventuel kapitaltilførsel.

		2023/2024
		tkr.
2 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.894.195	981
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	61.894	42
Personalemkostninger i alt	1.956.089	1.023
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	5	3
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	82.200	81
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	82.200	81

Noter

		2023/2024
		tkr.
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	15.444	0
Øvrige finansielle omkostninger	25.771	34
Andre finansielle omkostninger i alt	41.215	34
5 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-161.419	-165
Regulering af udskudt skat	0	-3
Skat af årets resultat i alt	-161.419	-168
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	411.000	379
Tilgang i årets løb	0	32
Anskaffelsessum, ultimo	411.000	411
Af-/nedskrivninger, primo	-159.984	-78
Årets afskrivninger	-82.200	-82
Af-/nedskrivninger, ultimo	-242.184	-160
Regnskabsmæssig værdi ultimo	168.816	251
7 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	64.025	64

Anskaffelsessum, ultimo

64.025

64

Regnskabsmæssig værdi ultimo

64.025

64

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Beløbet udgør kr. 0 og som fremgår af årsrapporten for Richter Invest ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

